ont faites, d'après nature, Marcgrave et Barrère, et présenter en même temps ce qu'en ont dit les voyageurs et les historiens.

Il paroît que le tapir est un animal triste et té-

† *Tapierete Brasiliensibus, Lusitanis anta. Animal quadrupes, magnitudine jüvenci semestris; figura corporis quodammodo ad porcum accedens, capite etiam tati verum crassiori, oblongo, superius in acumen desinente; promuscide super os prominente quam validissimo nervo contrahere et extendere potest; in promuscide autem sunt fissuræ oblongæ; inferior oris pars est brevior superiore. Maxillæ ambæ antè fastigiatae, et in quolibet decem dentes incisores supernè et infernè; hinc per certum spatium utraq; maxilla carct dentibus, sequuntur dein molares grandes omnes in quolibet latere quinque, ita ut haberet viginti molares et viginti incisores. Oculos habet parvos porcinos, aures obtundas, majusculas quas versus anteriora surrigit. Crura vix longiora porcinis, et crassiuscula, in anterioribus pedibus quatuor ungulas, in posterioribus tres; media inter eas major est in omnibus pedibus, in prioribus pedibus tribus quarta parvula exterius est adjuncta: sunt autem unguatæ nigricantes, non solidæ sed cavæ, et quæ detrahi possunt. caret caudâ et ejus loco processum habet nudum pitis, conicum, parvum more cutian (agouti). Mas membrum genitale longè exserere potest instar cercopitheci: incedit dorso incurvato ut capybara (cabiai). Cutem solidam habet instar atcis, pilos breves. Color pilorum in junioribus est umbræ lucidæ, maculis variegatus albicantibus ut capreolus; in adultis fuscus sive nigricans sine maculis. Animal interdum dormit in opacis silvis latitans. Noctu aut mœnè egreditur pabuli causâ. Optimè potest natâre. Vescitur gramine, arundine saccharifera, brassicâ, etc. Caro ejus*

nébreux,¹ qui ne sort que de nuit, qui ne se plaît que dans les eaux, où il habite plus souvent que sur la terre; il vit dans les marais, et ne s'éloigne guère du bord des fleuves ou des lacs : dès qu'il

comeditur sed ingrati saporis est. (Marcgravii, *Histor. Brasil.*, pag. 229.)

Tapir ou *maypoury*, animal amphibie, qui reste plus souvent dans l'eau que sur la terre, où il va de temps en temps brouter l'herbe la plus tendre. Il a le poil fort court, mêlé de blanc et de noir en manière de bandes, qui s'étendent en long depuis la tête jusqu'à la queue. Il siffle comme un yzard; il semble tenir un peu du mulet et du cochon. On voit des manipouris, comme prononcent quelques-uns, dans la rivière d'Oyapoc. Cette viande est grossière et d'un goût désagréable. (Barrère, *Essai sur l'Histoire naturelle de la France équinoxiale*, pag. 160.)